ARAL - Azienda rifiuti alessandrina S.P.A.

Forma giuridica

Capitale sociale

% partecipazione

Durata impegno

Finalita

Risultato di bilancio 2010

Risultato di bilancio 2011

Risultato di bilancio 2012

Risultato di bilancio 2013

Risultato di bilancio 2014

Risultato di bilancio 2015

Risultato di bilancio 2016

Risultato di bilancio 2017

Societa per azioni
384.200,00

0,78

2030

Recupero e smaltimento rifiuti solidi urbani
40.573,00
94.177,00
54.935,00
26.875,00
-2.605.751,00
36.514,00
62.005,00

Dati non pervenuti: in atto piano di risanamento ai sensi del D.lgs. N. 175/2016 art.14

Componenti CDA

Ruolo

Nominativo

Trattamento economico

Presidente
Membro

Membro

Delucchi Fulvio
Sassone Ernesto

Colonna Antonella

2.554,91 lordi mensili
1.532,95 lordi mensili
1.532,95 lordi mensili




