ARAL - Azienda rifiuti alessandrina S.P.A.

Forma giuridica	Società per azioni		
Capitale sociale	384.200,00		
% partecipazione	0,78		
Durata impegno	2030		
Finalità	Recupero e smaltimento rifiuti solidi urbani		
Risultato di bilancio 2010	40.573,00		
Risultato di bilancio 2011	94.177,00		
Risultato di bilancio 2012	54.935,00		
Risultato di bilancio 2013	26.875,00		
Risultato di bilancio 2014	-2.605.751,00		
Risultato di bilancio 2015	36.514,00		
Risultato di bilancio 2016	62.005,00		
Risultato di bilancio 2017	Dati non pervenuti: in atto piano di risanamento ai sensi del D.lgs. N. 175/2016 art.14		
	Ruolo	Nominativo	Trattamento economico
Componenti CDA	Presidente	Delucchi Fulvio	2.554,91 lordi mensili
	Membro	Sassone Ernesto	1.532,95 lordi mensili
	Membro	Colonna Antonella	1.532,95 lordi mensili